
Contacto

Teléfono 976801036
Fax 976801086
Correo Electrónico administrador.daroca@dgip.mir.es

Dirección Postal

Carretera Nombrevilla, s/n
(50360) Daroca (Zaragoza) España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201900000013
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-07-2019 a
las 12:03 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro Penitenciario de Daroca
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S5013005C
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=haehpLZ9K88QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Sustitución Tuberías Agua Caliente Sanitaria Desde Zona Calderas A Zona
Distribución A Los Distintos Departamentos

Presupuesto base de licitación
Importe 16.504,76 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.640,3 EUR.

Clasificación CPV
45231112 - Instalación de sistema de tuberías.

Plazo de Ejecución
Del 17/06/2019 al 16/08/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Adjudicado

Adjudicatario

EXCAVACIONES Y SERVICIOS VIMES, S.L.
NIF B99125809

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.640,3 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.504,76 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=haehpLZ9K88QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 12/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sQ6TUG5WL7QBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 190705120317 |  2019-712180 | Fri, 05 Jul 2019 12:03:19:579 CEST 62702994717459640346858278143024845065UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sQ6TUG5WL7QBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

